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KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2024 m. birželio 11 d. per Microsoft Teams programą
Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.
Posėdžio  sekretorius:  Aistė  Valadkienė,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos 

Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės vadovė (jaunimo reikalų koordinatorė)
Dalyvavo:  Regina  Baguckienė;  Vytautas  Jonikas,  Saulius  Liekis,  Liudvika  Kuzminčiūtė, 

Tomas Meškinis, Andrius Petraitis, Deividas Petrolevičius, Inga Kubilienė.
Kviestiniai asmenys: Virginija Šetkienė (priemonės konsultantė).
Stebėtojai: MTK Caritas Aurelija Lipskė, Tėvų bendrija Aidas Kristina Rimkienė, Jurgita 

Gintauskienė, Tėvų bendrija Aidas Simona Petrovskaja. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl antro kvietimo priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse", 
įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų ekspertų 
vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo. 

2. Kiti klausimai.

R.  Baguckienė  pranešė,  kad  BO taryboje  dalyvauja  dauguma,  posėdis  laikomas  teisėtu, 
galima pradėti, pristatė darbotvarkės klausimus, bei paklausė BO tarybos narių ar galima pritarti 
darbotvarkei. Darbotvarkei pastabų ir pasiūlymų nebuvo, pritarta bendru sutarimu. 

1. SVARSTYTA. Dėl antro kvietimo priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėse", įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų 
ekspertų vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo. 

Regina Baguckienė informavo stebėtojus ir bendruomeninių organizacijų tarybos narius apie 
tai, jog informacija išgirsta per posėdį nėra vieša ir ja dalintis negalima, o stebėtojai posėdį gali tik  
stebėti bei perdavė žodį priemonės konsultantei Virginijai Šetkienei.

Vyko diskusija apie projektų vertinimo rezultatus.
Virginija Šetkienė pristatė pateiktų projekto paraiškų ekspertų vertinimo išvadas. 
L. Kuzminčiūtė paminėjo, jog buvo inicijavosi, kad teikiami projektai būtų visada paviešinti 

BOT nariams, kadangi atsiranda tam tikrų klausimų. Pats pirmas projektas, kuris buvo įvertintas 
aukščiausiu balu, tai tikrai yra projektas be pretenzijų. L. Kuzminčiūtei kilo klausimas dėl Tėvų 
bendrijos „Aidas“ sąmatos už kurią buvo skirtas aukštas balas. Bendrijos sąmatoje nenurodomos 
prekių kainos, o nurodoma tik bendra suma. Bendruomenėms rašant projektus kainas privalome 
nurodyti  ir  net  nurodyti  internetinį  adresą,  kur  galima konkrečią  prekę  įsigyti.  L.  Kuzminčiūtė  
paklausė kaip ateityje reikėtų sąmatoje nurodyti prekių sumas?

V. Šetkienė atsakė, kad nebūtina kiekvienos prekės, kurios suma yra nedidelė, detalizuoti ir 
įtraukti į sąmatą. Tai darydamos bendruomenės gali apsisunkinti, kadangi norint ką nors pakeisti, 
reikės  dažnai  keisti  sąmatą.  Maisto  prekių,  vandens,  kavos  ar  sausainių  nerekomenduojama 
išsmulkinti. Geriau įrašyti „maisto prekės“ ir nurodyti, kodėl jų reikės. Taip pat nebūtina pridėti prie 
tokių prekių nuorodos, kadangi būna ekspertai tikrina, paspaudžia nuoroda, o ji būna nebegaliojanti. 
Rekomenduojama pateikti ekrano nuotraukas, o ne nuorodą, tuo atveju, kada prekė yra specifinė ar 
didelės sumos. 

L. Kuzminčiūtė paminėjo, kad vertinant bendruomeninių organizacijų projektus joms turėtų 
būti skiriamas aukštesnis balas. 

V.  Šekštienė  atsakė,  kad  šiuo  metu  tokia  praktika  vykdoma.  Pirmajame  kvietime  gali 
dalyvauti  tik  bendruomeninės  organizacijos,  o  antrojo  kvietimo metu,  kai  gali  dalyvauti  NVO, 
bendruomeninėms organizacijoms yra skiriamas papildomi 10 balų.

Elektroninio dokumento nuorašas



R.  Baguckienė  paklausė  ar  dar  būtų  norinčių  užduoti  klausimus?  BOT  nariai  neturėjo 
klausimų. R. Baguckienė pasiūlė balsuoti dėl  antro kvietimo priemonės „Stiprinti bendruomeninę 
veiklą savivaldybėse", įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų 
paraiškų ekspertų vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo. 

NUTARTA:  Bendru  sutarimu  pritarta  ekspertų  vertinimo  išvadoms  dėl  siūlymo  skirti 
valstybės  biudžeto  lėšas  Klaipėdos  miško  kvartalo  bendruomenės  projektui  „Šauni  pajūrio 
bendruomenė 2024“ 16 620 Eur. 

Bendru sutarimu patvirtinti projektų paraiškų ekspertų vertinimo suvestinę ir skirti valstybės 
biudžeto lėšas 

Posėdžio pirmininkė                                              Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorius Aistė Valadkienė
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